UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2024

                                                     Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1397/SNV-TCBC&TCPCP

ngày 08/7/2024 về việc đề xuất thực hiện công tác quản lý 02 trạm kiểm tra
phương tiện tự động trên địa bàn tỉnh và đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại
Văn bản số 1295/SGTVT-GT ngày 13/6/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Về chủ trương, đồng ý giao Sở Giao thông vận tải thực hiện công tác quản

lý, vận hành, khai thác sử dụng 02 trạm kiểm tra phương tiện tự động trên địa
bàn tỉnh, như nội dung đề nghị tại các Văn bản nêu trên. Sở Giao thông vận tải
chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo các nội
dung hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1397/SNV-TCBC&TCPCP ngày

08/7/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                             Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giao thực hiện công tác quản
lý 02 trạm kiểm tra phương tiện tự

động trên địa bàn tỉnh.

5288 11